

Durian Holding ApS
Egebæksvej 77, 8270 Højberg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 34 59 78 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Bo Dahl Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Durian Holding ApS Egebæksvej 77 8270 Højberg
	CVR-nr.: 34 59 78 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Dahl Andersson
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Convince ApS, Aarhus C Danske Nybyggere ApS, Aarhus C FindDk ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve rengøring og eje anpartar i datterselskaber samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -451 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening fra selskabets datterselskaber idet der forventes et positivt resultat i 2020/2021.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	25.299	52.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.623	-23.623
Resultat før finansielle poster	1.676	29.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-416.512	-337.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.028	15.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.844	-59.032
Resultat før skat	-455.652	-351.746
Skat af årets resultat	4.284	-17.583
Årets resultat	-451.368	-369.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.093	-337.554
Disponeret fra overført resultat	-536.461	-31.775
Disponeret i alt	-451.368	-369.329

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.214.403	2.238.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.214.403</u>	<u>2.238.026</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	621.018	1.007.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.018</u>	<u>1.007.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.835.421</u>	<u>3.245.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25	0
Udskudte skatteaktiver	27.388	23.104
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	25.997
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.012	94.560
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.425</u>	<u>145.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.425</u>	<u>145.818</u>
Aktiver i alt	<u>2.969.846</u>	<u>3.391.196</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.017	325.924
Overført resultat	-549.744	-13.283
Egenkapital i alt	-58.727	392.641
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	150.000	150.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.760.000	1.760.000
4 Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.770.000	1.770.000
Gæld til pengeinstitutter	5.047	3.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.800	8.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.604	966.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.015	92.865
Anden gæld	2.108	1.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.573	1.078.555
Gældsforpligtelser i alt	2.878.573	2.848.555
Passiver i alt	2.969.846	3.391.196

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening fra selskabets datterselskaber, idet der forventes et positivt resultat i 2020/2021.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.765	36.959
Andre finansielle omkostninger	<u>18.079</u>	<u>22.073</u>
	<u>56.844</u>	<u>59.032</u>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.760.000	1.760.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.760.000</u>	<u>1.760.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Deposita		
Deposita i alt	10.000	10.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.214 t.kr.

Der er for fællesudgifter stillet sikkerhed nom. 40 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.214 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.303 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.